

**ДЕПАРТАМЕНТ
РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 15.11.2019 № 04-13/12

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента региональной
безопасности Ярославской области
от 20.02.2019 № 04-13/3

В соответствии с Законом Ярославской области от 2 октября 2019 г. № 49-з «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Реализация государственной политики в области гражданской защиты и пожарной безопасности» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утверждённую приказом департамента региональной безопасности Ярославской области от 20.02.2019 № 04-13/3 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация государственной политики в области гражданской защиты и пожарной безопасности» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов и о признании утратившими силу отдельных приказов департамента региональной безопасности Ярославской области», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.

Директор департамента

М.Н. Соловьев

Приложение
к приказу департамента
региональной безопасности
Ярославской области
от 15.11.2019 № 04-13/12

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в ведомственную целевую программу «Реализация
государственной политики в области гражданской защиты и пожарной
безопасности» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов**

1. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в ресурсах»

Источники финансирования	Объем финансирования, тыс. руб.			
	всего	2019 год	2020 год	2021 год
Предусмотрено законом об областном бюджете: областные средства	1676212,197	562357,213	556927,492	556927,492
Итого по ВЦП	1676212,197	562357,213	556927,492	556927,492

2. В графе 4 таблицы раздела III:

2.1. В пункте 1:

2.1.1. В строке «Задача 1. Обеспечение деятельности противопожарной и аварийно-спасательной службы» цифры «498378,912» заменить цифрами «498379,344».

2.1.2. В подпункте 1.2.2 цифры «48363,223» заменить цифрами «47795,064».

2.1.3. В подпункте 1.2.3 цифры «9134,5» заменить цифрами «9702,659».

2.1.4. В подпункте 1.2.4 цифры «23,472» заменить цифрами «23,904».

2.2. В пункте 6:

2.2.1. В строке «Задача 6. Обеспечение содержания ГКУ ЯО «Безопасный регион» цифры «40572,246» заменить цифрами «37811,215».

2.2.2. В подпункте 6.2 цифры «40572,246» заменить цифрами «37811,215».

2.3. В строке «Итого по ВЦП» цифры «565117,812» заменить цифрами «562357,213».